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.ndef DE ESTIMULACION

| Alcaldia de Medellin 2024
\
Estiven Mejia
ole L ULLO I cstiven.mejia@inder.gov.co
POPULAR
319 465 0844 _
]
\
Cristian David Villa Zapata
COMUNA 1 o : -
bl cristian.villa@inder.gov.co
300 365 1781
_/
\
_ Daniel Esteban Cardona
il daniel.cardona@inder.gov.co
314 744 8135
4
\
Ramon Guillermo Galeano Bedoya
COMUNA 3 :
il ramon.galeano@inder.gov.co
311 319 8327
/
W
Julia Faned Diaz
e tiadndll jUlia.faned@inder.gov.co
315 246 1974
/

Alcaldia de Medellin
Ditstrito de
Clencla, Tecnolog ia @ Inmovacion
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| Alcoldio de Medellin 2024
\
Lina Tatiana Yepes Velasquez
COMUNAS i i
ity lina.yepesv@inder.gov.co
' 302 230 4469 _
.
Deissy Andrea Agudelo Pérez
COMUNAS - -
et deissy.agudelo@inder.gov.co
312 455 0434
w
\
Ruby Liliana Sanchez Cardona
sl RUDY.SaNChez@inder.gov.co
3007917664
&
\
Alejandra Chalarca Rojas
COMUNA 6 - -
2ottt alejandra.chalarca@inder.gov.co
311 713 6790
/
N
Gloria Yaneth Renddén Rodriguez
ol gloria.rendon@inder.gov.co
311 464 7681
/

| & -5
Alcaldia de Medellin
Digirita do
Ciencia, Tegnolegia e Innovacion
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COMUNA 7

ROBLEDO

Juan David Palacios Londono
juan.palacios@inder.gov.co
320 529 6306

COMUNA S8

VILLA HERMOSA

Julian Felipe Saldarriaga Restrepo

COMUNA 8

VILLA HERMOSA

COMUNA 9

BUENOS AIRES

COMUNA 9

BUENOS AIRES

Jjulian.saldarriaga@inder.gov.co
319 639 0021
w
h
Jaime Andrés Patino Jaramillo
jaime.patino@inder.gov.co
311 368 0290
/
N
Esteban Castro Arias
esteban.castro@inder.gov.co
318 650 6263
/
B 5
Nancy del Carmen Atencia de Ledn
nancy.atencia@inder.gov.co
310 515 8654
%

| AR
Alcaldia de Medellin

Disirita e
Ciencla, Tecnologlia e Innovacian
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Alcoldio de Medellin 2024
\
Nancy del Carmen Atencia de Ledn
ngg[)lgl&l:o nancy.atencia@inder.gov.co
310 515 8654
%
\
Jairo Leonardo Torres Cuervo
bt j3ir0.torres@inder.gov.co
311436 7405
_/
N
Gina Nohelia Quinones Serna
COMUNA 11 : - :
g gina.gquinones@inder.gov.co
323 305 3512
.
\
Monica Johana Moncada Ortiz
COLTAL,:,!'R,QQ monica.moncada@inder.gov.co
313 785 3215
%
e
Yadid Maria GoOmez Castellanos
COLTAL,:ENR,CAAQ yadid.gomez@inder.gov.co
317 373 9506
/

_ c



® FORMADORES
nder DE ESTIMULACION
| Alcoldio de Medellin 2024
\
Luz Mary Ospina Cardona
oo S LR X Uz 0ospinac@inder.gov.co
SAN JAVIER
314 389 8020
/
\
Andrea Munoz Carvajal
el andrea.munozc@inder.gov.co
316 519 7607
/
™
_ Cristian David Villa Zapata
Coﬂ)}){ﬂé}“‘ cristian.villa@inder.gov.co
300 365 1781
.
\
Yadid Maria Gomez Castellanos
°°G"3}3A"E!A‘L“5 yadid.gomez@inder.gov.co
3173739506
%
e
s Maria Isabel Cardona
MUNA 15 - -
et maria.cardona@inder.gov.co
310 650 8321
/

Alcaldia de IMedeIIin

[Digtrito ce

Ciencia, Tecnologla e Innova cion
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Alcaldia de Medellin 2024
\
Bibiana Bedoya Echeverri
CO"‘!}E{gA"G bibiana.bedoya@inder.gov.co
302 345 7062
/
\
Camilo Cardona Restrepo
bl camilo.cardona@inder.gov.co
310 692 4082
/
\
CORREGIMIENTO Deissy Andrea AgUdelO Pérez
50 - -
e e deissy.agudelo@inder.gov.co
DE PALMITAS I 312 455 0434
4
\
T g Luisa Fernanda Sepulveda Gutiérrez
60 luisa.sepulveda@inder.gov.co
SAN CRISTOBAL
321612 4718
/
N
prrryanpmmmss Lina Maria Lopez Pinto
70 lina.lopez@inder.gov.co
ALTA VISTA
312 747 0883
/

¥
_ -
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CORREGIMIENTO
80

SAN ANTONIO
DE PRADO

Deisy Alejandra Garcia Ledezma
deisy.garcia@inder.gov.co

- 316 2319946

'\

CORREGIMIENTO |
Fo 90

SANTA ELENA

Jaime Andrés Patino
jaime.patino@inder.gov.co
311 368 0290

_ c




